NOWPak®
キャニスター
クロージャー
透明アルマイト処理済みの
ツーピース アルミ製ブレークシール
クロージャー アッセンブリー
ツーピースでアルミ製の、PTFEシールを備えたNOWPak® (ナウパック)
ライナーベース キャニスターシステム クロージャーは、キャニスター

ラベル 各クロージャーアッセンブリーには型番とバッチ番号を記載したラベルが貼付されています。
また、段ボール箱には、型番、バッチ番号、入数、製造年月日を記載したラベルが貼付されています。
製品型番のご案内
—
ナウパックキャニスタークロージャー: 型番
N C    –            –
ナウパックキャニスタークロージャー
クロージャーのネジ山スタイル
 03 =  2.5 – 12 UN規格ねじ
NC-03クロージャーは、4 - 40 Lサイズのキャニスターで使用
 200 =  4.75 – 4のこ歯ねじ
2"フィットメントのライナーでのみ使用
NC-200-2および NC-200-4クロージャーは、200 Lサイズのキャニスターで使用
クロージャー本体 O-リング (200 Lサイズのみ)
2 = FEP被覆シリコーン
4 = PTFEコーティング EPDM
東京 | TEL (03)5442-9718 FAX (03)5442-9738 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング
大阪 | TEL (06)6390-0594 FAX (06)6390-3110 〒 532-0011 大阪市淀川区西中島 6-1-1 新大阪プライムタワー
九州 | TEL (092)471-8133 FAX (092)471-8134 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 1-13-9 博多駅東 113ビル
日本インテグリス株式会社
製品保証
インテグリス製品は、インテグリスの一般的な制限付保証の条件に従って保証されます。インテグリスの「製品保証 (Product Warranties)」は、
www.entegris.comのホームページのフッターにある「規定/商標」を開き、「Product Warranties」をクリックすると、閲覧または印刷
することができます。インテグリスで認可されていない部材を使用した際に発生した不具合に関しては、保証対象外となります。
詳細情報
本製品に関する詳細情報および最新情報については、インテグリスまでお問い合わせください。
インテグリス製品全般については、www.entegris.comのホームページの「製品」ページからご覧いただけます。
販売条件
全ての購入は、インテグリスの「販売条件」に従うものとします。インテグリスの「販売条件 (Entegris Terms and Conditions of Sale)」は、
Entegris®、Entegris Rings Design™、Pure Advantage™およびその他の製品名は Entegris, Inc.の商標です。詳細については
ぞれその所有者に帰属します。それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2018 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    7124-8185ENT-0418JPN
アクセサリ
—
項目 製品詳細
NC-03-B NC-03の交換用アルミクロージャー、
2.5 - 12 UN規格ねじ
NA-09-50 交換用ブレークシール、50個入り
NA-09-500 交換用ブレークシール、500個入り
NA-23 ブレークシール挿入用ツール
NA-60 ライナー挿入用ツール
(4 - 40 Lキャニスター対応)
NA-60-200 ライナー挿入用ツール
(200 Lキャニスター対応)
NA-18 12.7 mm (1⁄2")角ドライブトルクレンチ
NA-10 NC-03/NC-04アルミニウムクロージャー用
トルクアダプター
200328-C-50 NC-03/NC-200-2/NC-200-4クロージャー
キャップの交換用 O-リング (PTFEコーティン
グ EPDM)、50個入り
200328-C-500 NC-03/NC-200-2/NC-200-4クロージャー
キャップの交換用 O-リング (PTFEコーティン
グ EPDM)、500個入り
項目 製品詳細
200405-C-100 NC-03クロージャー本体の交換用
O-リング (PTFEコーティング EPDM)、
100個入り
200405-C-500 NC-03クロージャー本体の交換用
O-リング (PTFEコーティング EPDM)、
500個入り
201075-C NC-200-2クロージャー本体の交換用
O-リング (FEP被覆シリコーン)、1個入り
201440-C-50 NC-200-4クロージャー本体の交換用
O-リング (PTFEコーティング EPDM)、
50個入り
400321-C-100 NC-03クロージャー本体用コンプレッション
リング (HDPE)、100個入り
400321-C-500 NC-03クロージャー本体用コンプレッション
リング (HDPE)、500個入り
401120-C NC-200-2/NC-200-4クロージャー本体用